
TABLE I

MOOSE
HARVEST SUMMARY

STATEWIDE

2021
HARVEST

RESIDENCY VALID
LICENSES

ACTIVE
HUNTERS

TOTAL BULL COW CALF RECREATION
DAYS

DAYS/
HARVEST

HUNTER
SUCCESS

RESIDENT 282 276 255 219 31 4 2532 9.9 92.4%
NONRESIDENT 77 75 74 66 8 0 439 5.9 98.7%
TOTAL 359 351 329 285 39 4 2971 9.0 93.7%

TABLE II

MOOSE
TEN-YEAR COMPARISON OF STATEWIDE HARVEST

2012-2021
YEAR

RESIDENCY 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

VALID LICENSES
RESIDENT 399 405 373 345 317 256 248 250 263 282

NONRESIDENT 93 88 90 84 80 66 67 68 69 77
TOTAL 492 493 463 429 397 322 315 318 332 359

ACTIVE HUNTERS
RESIDENT 393 383 371 333 305 250 247 247 257 276

NONRESIDENT 95 84 90 78 77 65 61 67 67 75
TOTAL 488 467 461 411 382 315 308 314 324 351

TOTAL HARVEST
RESIDENT 343 352 331 292 279 233 224 227 247 255

NONRESIDENT 94 78 84 73 73 63 59 62 63 74
TOTAL 437 430 415 365 352 296 283 289 310 329

BULL HARVEST
RESIDENT 267 264 261 240 241 212 202 211 225 219

NONRESIDENT 79 67 74 65 69 57 54 56 60 66
TOTAL 346 331 335 305 310 269 256 267 285 285

COW HARVEST
RESIDENT 69 79 64 46 31 18 18 12 20 31

NONRESIDENT 14 10 9 6 4 5 5 6 2 8
TOTAL 83 89 73 52 35 23 23 18 22 39

CALF HARVEST
RESIDENT 7 9 6 6 7 3 3 4 2 4

NONRESIDENT 1 1 1 2 0 1 0 0 1 0
TOTAL 8 10 7 8 7 4 3 4 3 4

RECREATION DAYS
RESIDENT 2889 3096 3306 2899 2709 2223 1981 2352 2459 2532

NONRESIDENT 424 467 543 532 561 381 363 370 361 439
TOTAL 3313 3563 3849 3431 3270 2604 2344 2722 2820 2971

DAYS/HARVEST
RESIDENT 8.4 8.8 10 9.9 9.7 9.5 8.8 10.4 10 9.9

NONRESIDENT 4.5 6 6.5 7.3 7.7 6.1 6.2 6 5.7 5.9
TOTAL 7.6 8.3 9.3 9.4 9.3 8.8 8.3 9.4 9.1 9.0

HUNTER SUCCESS
RESIDENT – – – – – – 90.7% 91.9% 96.1% 92.4%

NONRESIDENT – – – – – – 96.7% 92.5% 94.0% 98.7%
TOTAL 89.5% 92.1% 90.0% 88.8% 92.1% 94.0% 91.9% 92.0% 95.7% 93.7%

FIREARM HARVEST
RESIDENT – – – – – – 84.0% 85.9% 83.7% 84.3%

NONRESIDENT – – – – – – 81.8% 77.0% 80.0% 83.6%
TOTAL 84.0% 84.0% 85.0% 85.0% 85.0% 83.0% 83.5% 83.8% 82.9% 84.1%

ARCHERY HARVEST
RESIDENT – – – – – – 16.0% 14.1% 16.3% 15.7%

NONRESIDENT – – – – – – 18.2% 23.0% 20.0% 16.4%
TOTAL 16.0% 16.0% 15.0% 15.0% 15.0% 17.0% 16.5% 16.2% 17.1% 15.9%



TABLE I-HA

MOOSE
HARVEST, HUNTING PRESSURE, HUNTER SUCCESS

BY HUNT AREA

2021
HARVEST

HUNT AREA TYPE RESIDENCY VALID
LICENSES

ACTIVE
HUNTERS

TOTAL BULL COW CALF RECREATION
DAYS

DAYS/
HARVEST

HUNTER
SUCCESS

NOTES

RESIDENT 8 8 8 8 0 0 126 15.8 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 1 1.0 100.0% EXCLDS. 1 CARRY-OUT
RESIDENT 4 4 3 0 3 0 14 4.7 75.0%TYPE 4
NONRESIDENT 1 1 1 0 1 0 12 12.0 100.0%

1 GOOSE CREEK

ALL TOTAL 14 14 13 9 4 0 153 11.8 92.9%

RESIDENT 4 4 3 3 0 0 55 18.3 75.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 19 19.0 100.0%

2 LANDER

ALL TOTAL 5 5 4 4 0 0 74 18.5 80.0%

RESIDENT 12 12 11 11 0 0 137 12.5 91.7%TYPE 1
NONRESIDENT 3 3 3 3 0 0 34 11.3 100.0%
RESIDENT 5 3 2 0 1 1 10 5.0 66.7% INCLDS. 1 CARRY-INTYPE 4
NONRESIDENT 1 1 1 0 1 0 5 5.0 100.0%

3 PINEDALE

ALL TOTAL 21 19 17 14 2 1 186 10.9 89.5%

RESIDENT 18 18 15 15 0 0 191 12.7 83.3% EXCLDS. 1 CARRY-OUTTYPE 1
NONRESIDENT 5 5 5 5 0 0 31 6.2 100.0%

5 UPPER GREEN RIVER

ALL TOTAL 23 23 20 20 0 0 222 11.1 87.0%

RESIDENT 4 4 4 4 0 0 41 10.2 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 4 4.0 100.0%

6 WIND RIVER

ALL TOTAL 5 5 5 5 0 0 45 9.0 100.0%

7 BUFFALO RIVER – – – – – – – – – – CLOSED
8 THOROFARE-
YELLOWSTONE

–

– – – – – – – – – – CLOSED

RESIDENT 2 2 2 2 0 0 28 14.0 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 10 10.0 100.0%

9 GREYBULL-OWL
CREEK

ALL TOTAL 3 3 3 3 0 0 38 12.7 100.0%

RESIDENT 4 4 3 3 0 0 37 12.3 75.0% EXCLDS. 2 CARRY-OUTTYPE 1
NONRESIDENT 2 2 1 1 0 0 23 23.0 50.0%

10 SOUTH HOBACK

ALL TOTAL 6 6 4 4 0 0 60 15.0 66.7%

RESIDENT 4 4 4 4 0 0 12 3.0 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 1 1.0 100.0%

11 ABSAROKA

ALL TOTAL 5 5 5 5 0 0 13 2.6 100.0%

14 FOX PARK – – – – – – – – – – CLOSED
15 GLADE-PILGRIM
CREEK

–

– – – – – – – – – – CLOSED

RESIDENT 4 4 4 4 0 0 47 11.8 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 5 5.0 100.0%

16 ALTA

ALL TOTAL 5 5 5 5 0 0 52 10.4 100.0%

RESIDENT 4 4 4 4 0 0 56 14.0 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 12 12.0 100.0%

17 LOWER GROS
VENTRE-SPREAD CREEK

ALL TOTAL 5 5 5 5 0 0 68 13.6 100.0%

RESIDENT 4 4 4 4 0 0 22 5.5 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 3 3.0 100.0%

18 FISH CREEK

ALL TOTAL 5 5 5 5 0 0 25 5.0 100.0%

19 WILSON – – – – – – – – – – – CLOSED

RESIDENT 12 12 12 12 0 0 129 10.8 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 3 3 3 3 0 0 23 7.7 100.0%

20 FALL
CREEK-TARGHEE

ALL TOTAL 15 15 15 15 0 0 152 10.1 100.0%

TYPE 1 RESIDENT 2 1 1 1 0 0 9 9.0 100.0%21 NORTH HOBACK
ALL TOTAL 2 1 1 1 0 0 9 9.0 100.0%

RESIDENT 4 4 4 4 0 0 29 7.2 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 2 2.0 100.0%

22 RASPBERRY RIDGE

ALL TOTAL 5 5 5 5 0 0 31 6.2 100.0%

RESIDENT 13 13 9 9 0 0 135 15.0 69.2% EXCLDS. 1 DONOR &
INCLDS. 1 DONEE &
INCLDS. 1 CARRY-INTYPE 1

NONRESIDENT 3 3 3 3 0 0 32 10.7 100.0%
23 GREY’S RIVER-SALT
RIVER

ALL TOTAL 16 16 12 12 0 0 167 13.9 75.0%

RESIDENT 16 16 15 15 0 0 137 9.1 93.8%TYPE 1
NONRESIDENT 4 4 4 4 0 0 9 2.2 100.0%

24 BIG PINEY-ON NAT’L
FOREST

ALL TOTAL 20 20 19 19 0 0 146 7.7 95.0%

RESIDENT 34 34 34 34 0 0 229 6.7 100.0% EXCLDS. 2 DONOR &
INCLDS. 1 CARRY-IN &
EXCLDS. 2 CARRY-OUTTYPE 1

NONRESIDENT 12 12 12 12 0 0 30 2.5 100.0% INCLDS. 2 DONEE
RESIDENT 4 4 3 0 3 0 13 4.3 75.0%TYPE 4
NONRESIDENT 1 1 1 0 1 0 1 1.0 100.0%

25 BIG PINEY-OFF NAT’L
FOREST

ALL TOTAL 51 51 50 46 4 0 273 5.5 98.0%



TABLE I-HA (continued) MOOSE HARVEST, HUNTING PRESSURE, HUNTER SUCCESS BY HUNT AREA

HARVEST

HUNT AREA TYPE RESIDENCY VALID
LICENSES

ACTIVE
HUNTERS

TOTAL BULL COW CALF RECREATION
DAYS

DAYS/
HARVEST

HUNTER
SUCCESS

NOTES

RESIDENT 30 30 28 28 0 0 269 9.6 93.3% EXCLDS. 1 DONOR &
EXCLDS. 1 CARRY-OUTTYPE 1

NONRESIDENT 8 8 8 8 0 0 67 8.4 100.0% INCLDS. 1 DONEE
26 LINCOLN

ALL TOTAL 38 38 36 36 0 0 336 9.3 94.7%

RESIDENT 11 11 11 11 0 0 120 10.9 100.0% EXCLDS. 1 CARRY-OUTTYPE 1
NONRESIDENT 3 3 3 3 0 0 9 3.0 100.0%

27 UINTA

ALL TOTAL 14 14 14 14 0 0 129 9.2 100.0%

28 CRYSTAL\FLAT CREEK – – – – – – – – – – NO ACTIVITY REPORTED
30 SWEETWATER – – – – – – – – – – NO ACTIVITY REPORTED
32 ENOS LAKE

–

– – – – – – – – – – CLOSED

RESIDENT 2 2 2 2 0 0 3 1.5 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 2 2.0 100.0%

TYPE 4 RESIDENT 2 1 1 0 1 0 1 1.0 100.0%

33 LOWER GREEN RIVER

ALL TOTAL 5 4 4 3 1 0 6 1.5 100.0%

RESIDENT 8 8 8 8 0 0 114 14.2 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 2 2 2 2 0 0 26 13.0 100.0%

TYPE 4 RESIDENT 5 5 4 0 2 1 21 5.2 80.0%

34 HUNTER MESA

ALL TOTAL 15 15 14 10 2 1 161 11.5 93.3%

RESIDENT 4 3 3 3 0 0 15 5.0 100.0%TYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 3 3.0 100.0%

35 HENRY’S FORK

ALL TOTAL 5 4 4 4 0 0 18 4.5 100.0%

RESIDENT 3 3 3 3 0 0 24 8.0 100.0% EXCLDS. 1 CARRY-OUTTYPE 1
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 7 7.0 100.0%

36 BEAR RIVER DIVIDE

ALL TOTAL 4 4 4 4 0 0 31 7.8 100.0%

37 GRASSY LAKE – – – – – – – – – – – NO ACTIVITY REPORTED

RESIDENT 18 18 17 17 0 0 261 15.4 94.4% INCLDS. 2 CARRY-IN

TYPE 1

NONRESIDENT 8 8 8 8 0 0 38 4.8 100.0% INCLDS. 2 GOV &
INCLDS. 1 CARRY-IN GOV
& INCLDS. 1 SUPERTAG

RESIDENT 17 17 16 0 16 0 110 6.9 94.1% INCLDS. 2 CARRY-IN &
EXCLDS. 1 CARRY-OUTTYPE 4

NONRESIDENT 5 5 5 0 5 0 13 2.6 100.0% INCLDS. 1 CARRY-IN

38 SNOWY RANGE

ALL TOTAL 48 48 46 25 21 0 422 9.2 95.8%

TYPE 1 RESIDENT 3 3 3 3 0 0 8 2.7 100.0%
TYPE 4 RESIDENT 3 3 2 0 1 1 6 3.0 66.7%

40 LOWER HAMS FORK

ALL TOTAL 6 6 5 3 1 1 14 2.8 83.3%

41 SIERRA MADRES – – – – – – – – – – – NO ACTIVITY REPORTED

RESIDENT 8 8 7 7 0 0 107 15.3 87.5%TYPE 1
NONRESIDENT 2 2 2 2 0 0 17 8.5 100.0%

TYPE 4 RESIDENT 5 5 5 0 4 1 16 3.2 100.0%

42 WEST BIGHORN

ALL TOTAL 15 15 14 9 4 1 140 10.0 93.3%

44 EAST FLAMING
GORGE

– – – – – – – – – – – NO ACTIVITY REPORTED

a Does not include three additional Governor’s licenses for which the hunt area was unknown (i.e., two Nonresident and one Resident).



TABLE I-HU

MOOSE
HARVEST, HUNTING PRESSURE, HUNTER SUCCESS

BY HERD UNIT

2021
HARVEST

HERD UNIT RESIDENCY VALID
LICENSES

ACTIVE
HUNTERS

TOTAL BULL COW CALF RECREATION
DAYS

DAYS/
HARVEST

HUNTER
SUCCESS

RESIDENT 4 4 4 4 0 0 47 11.8 100.0%
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 5 5.0 100.0%

101 TARGHEE

TOTAL 5 5 5 5 0 0 52 10.4 100.0%

RESIDENT 8 8 8 8 0 0 78 9.8 100.0%
NONRESIDENT 2 2 2 2 0 0 15 7.5 100.0%

103 JACKSON

TOTAL 10 10 10 10 0 0 93 9.3 100.0%

RESIDENT 124 121 109 104 4 1 1056 9.7 90.1%
NONRESIDENT 35 35 34 32 2 0 190 5.6 97.1%

105 SUBLETTE

TOTAL 159 156 143 136 6 1 1246 8.7 91.7%

RESIDENT 6 6 6 6 0 0 40 6.7 100.0%
NONRESIDENT 2 2 2 2 0 0 11 5.5 100.0%

201 ABSAROKA

TOTAL 8 8 8 8 0 0 51 6.4 100.0%

RESIDENT 38 38 35 23 9 2 398 11.4 92.1%
NONRESIDENT 6 6 6 5 1 0 56 9.3 100.0%

313 BIGHORN

TOTAL 44 44 41 28 10 2 454 11.1 93.2%

RESIDENT 15 14 14 14 0 0 135 9.6 100.0%
NONRESIDENT 4 4 4 4 0 0 12 3.0 100.0%

415 UINTA

TOTAL 19 18 18 18 0 0 147 8.2 100.0%

RESIDENT 43 42 39 36 2 1 311 8.0 92.9%
NONRESIDENT 10 10 10 10 0 0 76 7.6 100.0%

417 LINCOLN

TOTAL 53 52 49 46 2 1 387 7.9 94.2%

RESIDENT 35 35 33 17 16 0 371 11.2 94.3%
NONRESIDENT 13 13 13 8 5 0 51 3.9 100.0%

545 SNOWY
RANGE

TOTAL 48 48 46 25 21 0 422 9.2 95.8%

RESIDENT 4 4 3 3 0 0 55 18.3 75.0%
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 19 19.0 100.0%

620 LANDER

TOTAL 5 5 4 4 0 0 74 18.5 80.0%

RESIDENT 4 4 4 4 0 0 41 10.2 100.0%
NONRESIDENT 1 1 1 1 0 0 4 4.0 100.0%

621 DUBOIS

TOTAL 5 5 5 5 0 0 45 9.0 100.0%
a Does not include three additional Governor’s licenses for which the hunt area was unknown (i.e.,
two Nonresident and one Resident).

TABLE III

MOOSE
LICENSE DATA SUMMARY

STATEWIDE

2021
RESIDENCY VALID LICENSES NUMBER SURVEYED NUMBER USABLE RESPONSES RESPONSE RATE

RESIDENT 282 282 261 92.6%
NONRESIDENT 77 77 75 97.4%
TOTAL 359 359 336 93.6%


